ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
21.01.2022 ç. №7
Кив Атикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАТАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2022 г. №7
деревня Старые Атаи

О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов

В соответствии Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ в целях профилактики пожаров администрация Староатайского сельского поселения  постановляет:
1.Создать профилактическую группу по проведению мероприятий по пожарной безопасности при администрации Староатайского сельского поселения в составе:

1) Парикова Вера Николаевна – глава сельского поселения;

2) Аксакова Анастасия Алексеевна – специалист сельского поселения;

3) Данилов Николай Васильевич – заведующий Староатайским СДК (по согласованию);

4) Аксакова Ираида Геннадьевна – библиотекарь Староатайской сельской библиотеки (по согласованию);

5) Бармин Вячеслав Борисович – медотист Староатайского СДК (по согласованию);
6) Петрова Зоя Александровна  – библиотекарь Новоатайской сельской библиотеки (по согласованию);
7) Данилов Вячеслав Николаевич – депутат сельского поселения (по согласованию);

8) Петрова Эльвира Николаевна – депутат сельского поселения (по согласованию);

9) Бармина Лариса Петровна – депутат сельского поселения (по согласованию);

10) Илюшин Владимир Николаевич – депутат сельского поселения (по согласованию);

11) Кокорева Галина Александровна– депутат сельского поселения (по согласованию);

12) Ефимова Нина Григорьевна – депутат сельского поселения (по согласованию);

13) Степанова Алевтина Николаевна – депутат сельского поселения (по согласованию);
14) Ярабаев Алексей Владимирович – старший инспектор надзорной деятельности и профилактической работы по г. Шумерля, Красночетайскому и Шумерлинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

15)  Фондейкин Александр Сергеевич – УУП ОП по Красночетайскому району МО (по согласованию);

2. Провести в ходе рейдов в период 2022 года проверки и разъяснительную работу с населением, обращая особое внимание на места проживания малоимущих семей, социально неадаптированных групп населения по соблюдению мер безопасности при эксплуатации систем отопления, электроснабжения и газового хозяйства жилых помещений.
3. Сведения о проведенной работе предоставлять к 25 числу каждого месяца в отдел надзорной деятельности по г.Шумерля, Красночетайскому и Шумерлинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по ЧР.

           4. Постановление № 1 от 11.01.2021 г. «О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов», считать утратившим силу.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староатайского

сельского поселения                                                                                          В.Н.Парикова